



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

July 19, 2013

No.29

SEMINAR TALKS - PH.D

Shameem S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D020) will give a seminar talk on *The Effect of Interaction Characteristics on Employee Outcomes: The Mediating Role of Emotional Labour* at 1130 hours on July 22, 2013 in the Seminar Hall (DoMS 110).

Jopaul K Ignatius, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE07D003) will give a seminar talk on *Simulation of Launch Vehicle Liftoff Aeroacoustic Ambience using Scale Model Experiments* at 1500 hours on July 22, 2013 in Class Room 4.

Karthik K S, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE08D024) will give a seminar talk on *User-Deployed Indoor Relays for Broadband Cellular Services* at 1500 hours on July 24, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

Bhosale Udaysinh Tanajirao, Research Scholar, Department of Physics (PH08D009) will give a seminar talk on *Geometric Local Invariants using Entanglement Criteria* at 1100 hours on July 25, 2013 in the Seminar Hall (HSB 209).

Teena Augustine, Research Scholar, Department of Humanities and Social Sciences (HS07D005) will give a seminar talk on *Coping Skills in Preadolescence - A Case Study from Chennai* at 1400 hours on July 25, 2013 in HSB 356.

Rajmohan K S, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH10D003) will give a seminar talk on *Electrochemical Reduction of Nitrate on Copper Phthalocyanine Supported on Multiwalled Carbon Nanotubes* at 1500 hours on July 26, 2013 in the Seminar Hall (MSB 241).

SEMINAR TALKS - PH.D

Ranju Mohan, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D032) will give a seminar talk on *Multi-Class and Higher-Order Macroscopic Traffic Flow Models* at 1500 hours on July 26, 2013 in the Seminar Hall of the Transportation Engineering Division (BSB 237).

SEMINAR TALKS - M.S

Arun I B, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S026) will give a seminar talk on *Design and Performance Analysis of Medium Access Control (MAC) Protocols for Multipacket Reception* at 1100 hours on July 23, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

Vaishakh J, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S068) will give a seminar talk on *Contention Resolution for Opportunistic Scheduling* at 1500 hours on July 26, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

Jogesh Kumar Nanda, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE11S008) will give a seminar talk on *Development of AP/HTPB Based Fuel-Rich Propellant for Solid Propellant Ramjet* at 1500 hours on July 26, 2013 in Class Room 4.

STAFF MATTERS

Ms.Vijayalakshmi K has been appointed as Assistant Registrar with effect from the forenoon of April 19, 2013.

Shri.Dhamodaran B has been appointed as Assistant Registrar with effect from the forenoon of May 1, 2013.

FILM CLUB

Date	Movie
July 20, 2013	Tamil Movie
July 27, 2013	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

19 जुलाई 2013

अंक 29

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

शमीम एस, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D020) 22 जुलाई 2013 को प्रातःकाल 11.30 बजे “द इफफेक्ट ऑफ इंटरैक्शन केरेक्टरिस्टिक्स ऑन एम्प्लॉईस आउटकमस: द मीडियेटिंग रोल ऑफ इमोशनल लेबर” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

जोपॉल के इग्नेशियस, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरी विभाग (AE07D003) 22 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “सिमुलेशन ऑफ लॉच वेहिकल लिफ्टऑफ एरोअकॉस्टिक एमबीएन्स यूसिंग स्केल मोडेल एक्सपेरिमेंट्स” विषय पर क्लास रूम 4 में भाषण देंगे।

कार्तिक के एस, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE08D024) 24 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “यूसर-डिप्लोयड इंडोर रिलेस फॉर ब्रॉडबैंड सेलुलर सर्विसेस” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

भोसले उदयसिंह तनाजीराव, शोध छात्र, भौतिकी विभाग (PH08D009) 25 जुलाई 2013 को प्रातःकाल 11.00 बजे “जियोमेट्रिक लोकल इंवेरिप्ट्स यूसिंग एनटेंगलमेंट क्रैटीरिया” विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 209) में भाषण देंगे।

टीना अगस्टिन, शोध छात्र, मानविकी व समाज विज्ञान विभाग (HS07D005) 25 जुलाई 2013 को सायंकाल 2.00 बजे “कोपिंग स्किलस इन प्रीअडोलेसेन्स - ए केस स्टडी फ्रम चेन्नै” विषय पर एचएसबी 356 में भाषण देंगे।

राजमोहन के एस, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरी विभाग (CH10D003) 26 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “इलेक्ट्रोकेमिकल रिडक्शन ऑफ नाइट्रेट ऑन काप्पर थैलोसयनिं सपोर्टेड ऑन मल्टिवाल्ड कार्बन नेनोट्यूब्स” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 241) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.[जारी...]

रंजु मोहन, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE10D032) 28 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “मल्टि-क्लेस अंड हैयर-ऑर्डर मैक्रोस्कोपिक ट्रेफिक फ्लो मॉडेल्स” विषय पर ट्रेन्सपोर्टेशन इंजीनियरिंग डिविशन (बीएसबी 237) के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

अरुण आई बी, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10S026) 23 जुलाई 2013 को प्रातःकाल 11.00 बजे “डीसाइन अंड परफॉर्मेंस अनेलिसिस ऑफ मीडियम अक्सेस कंट्रोल (एमएसी) प्रोटोकॉल्स फॉर मल्टिपेकेट रिसप्शन” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

वैशाख जे, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10S068) 26 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “कंटेन्शन रेसल्यूशन फॉर आप्पच्युनिस्टिक शेड्यूलिंग” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

जोगेश कुमार नन्दा, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरी विभाग (AE11S008) 26 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “डेवलपमेंट ऑफ एपी/एचटीपीबी बेस्ड फ्यूयल रिच प्रोपल्लंट रेमजेट” विषय पर क्लेस रूम 4 में भाषण देंगे।

स्टाफ का विषय

सुश्री. के विजयलक्ष्मी को 19 अप्रैल 2013 के पूर्वाहन से सहायक कुलसचिव के रूप में नियुक्त किया गया है।

श्री. बी दामोदरन को 1 मई 2013 के पूर्वाहन से सहायक कुलसचिव के रूप में नियुक्त किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
20 जुलाई 2013	तमिल फिल्म
27 जुलाई 2013	अंग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है